
Skulle det kunne gå an? Det er et na-
turlig spørsmål Neale Donald Walsch’s 
siste bok med denne tittelen i hendene. 
Gjennom hans forfatterskap har vi blitt 
presentert for et grensesprengende syn 
på det spirituelle området, men her blir 
det satt ytterligere på spissen.
	 Vi blir tidlig gjort oppmerksom 
på at vi allerede vet alt det som boken 
handler om – men vi vet ikke at vi vet at 
vi vet…
	 For den som trodde at alt var 
nøye utforsket i de øvrige ni bøkene, har 
man altså tatt feil. I denne boken blir vi 
presentert for ”det som kan gå på trover-
digheten løs” som han uttrykker det… Vi 
blir lovet en høyflyvende opplevelse og 
blir anbefalt å holde oss godt fast i sto-
len. 
Det viser seg å være et godt råd…
”Du har selv tiltrukket deg denne boken, 
akkurat nå, utifra et dyptliggende ønske 
om å bli lykkeligere”. sier Neale. ”Det 
er ingen tilfeldighet – men øyeblikkets 
opplevelse av Manifestasjonens Meka-
nisme, Eller Gud i aksjon - ubevisst!” Å 
skape sin egen virkelighet er et uttrykk 
for det Guddommelige. Det er en evig-
varende kraft, en prosess som alltid er i 
aksjon. Det er dette Gud mener når han 
sier: ”Jeg er med deg alle dager, inntil 
verdens ende”
	 Denne bokens viktigste tema er 
faktisk Manifestasjonens Mekanisme. Vi 
blir tatt med på en oppklaringsrunde for 
å finne ut hvorfor den virker. Dette er hit-
til et ubesvart spørsmål.
	 Filmen ”The Secret” går sin 
seiersgang over det meste av verden, og 
vi ser at denne hemmelige kraften virker. 
Men den bakenforliggende årsaken til at 
denne skaperkraften virker, er hittil ikke 
satt ord på. Det ble oppstandelse under et 
tv-program om ”The Secret”, med Oprah 
Winfrey, da en konservativ, religiøs per-
son fra salen stilte følgende spørsmål 
”Men hvor er Gud oppi alt dette? Svaret 

kom ikke på plass der og da, men la oss 
ta imot Neale’s invitasjon om å bli med 
på denne spennende oppdagelsesreisen.
	 La oss begynne med den første 
sannheten: ”Livet var ment å være lykke-
lig!” Slik det ser ut i verden i dag, er det 
grunn til å trekke dette i tvil. Men la oss 
inntil videre si at det er mulig.
	 For vi har et valg. Hvis vi kan 
se det vi tror på - i stedet for tro det vi 
ser, så kan vi skape en lykkelig tilstand 
for oss selv. Men dessverre har mange 
trodd at det er nødvendig og korrekt å 
være ulykkelig. Men å være ulykkelig er 
ikke det samme som å være trist. Og det 
fins selvsagt mye som kan gjøre en trist. 
Det er en avgjørende forskjell her. Lykke 
er vår naturlige tilstand!
	 Når Neale tar fatt i den baken-
forliggende forklaring på at Loven om 
Tiltrekning virker, vender han oppmerk-
somheten mot Guds løfte ”Be og du skal 
få”. Menneskene har ikke forstått det 
egentlige budskapet her – at vi selv ska-
per det vi ber om! Konklusjonen er at vi 
bruker Gud – men vi trenger ham ikke. 
Dette er sjokkerende nytt for mange.
	 Vi har fått fri vilje til å skape 
det vi vil. Gud er livets essensielle energi, 
Ren Intelligens - som ikke er avhengig av 
at noen skal tro på den. Det betyr heller 
ingenting om du bruker den bevisst eller 
ubevisst. Ren Intelligens skaper hele ti-
den – på alle nivå. Denne energien, Guds 
energi, er altså den Guddommelige delen 
av oss selv. Det er dette vi kan kalle ”me-
kanismen” som materialiserer.
	 The Secret - Loven om Tiltrek-
ning, er det altså denne mekanismen som 
får det vi skaper, eller tiltrekker, oss til å 
materialisere seg. Det er et verktøy som 
er skapt av Gud og som vi bruker i sam-
arbeid med Ham. Det fungerer best når 
vi bruker det i henhold til intensjonen. 
Formålet er klart definert av Neale. ”Å 
skape et fredelig og gledefullt liv for alle 
du kommer i kontakt med – og for oss 
selv. I denne rekkefølgen!” Det skaper 
resultatet.  
	 Gud bryr seg egentlig ikke om 
hva vi gjør – men han sier: ”Jeg er alltid 
her hvis du trenger meg…” Gud trenger 
heller ingenting fra oss, for han er Alt 
Som Er - i en hvilken som helst form. 
Eksempelvis stamceller – de kan brukes 
til å skape på nytt et hvilket som helst 
organ. Om vi tenker oss Gud som alle 
stamcellers mor, hva blir vi da …? Kon-
sekvensen av denne tankerekken blir at 
alt som noen gang har vært, er, eller kan 

skapes, allerede er skapt.  Det gjenstår 
bare for oss å gjenskape det. Dette er 
det tredje elementet i Manifesteringens 
Mekanisme. Vi trenger bare å kalle det 
til oss fra den ubegrensede mengde av 
muligheter, ved å tone oss inn på den fre-
kvensen som gir resonans. Når vi bruker 
tankeenergi på denne måten kan vi også 
påvirke globale forhold ved å koble oss 
på vårt medfødte ”internett” - Det kol-
lektive Bevissthetsfeltet. Fordi vi be-
finner oss på det kollektive bevissthets-
feltet, kan vi påkalle fred og kjærlighet 
til alle mennesker. Ikke bare penger og 
ny bil…
	 Da vi separerte oss selv fra 
Gud, for å erfare individualitet, så gjorde 
vi det ved å glemme vårt Guddommelige 
Selv og våre skapelser. Men vi kan når 
som helst velge å huske og å skape et 
hvilket som helst aspekt av oss selv ved 
å uttrykke det vi er, gjennom tanker, ord 
og følelser og la dette vises i praksis.
	 Livet er uttrykk for Gud – Gud 
og Livet er Ett, derfor er vi ett med Ham. 
Det er skaperverkets sirkel. Det er denne 
absolutte og bakenforliggende sannheten 
som forteller oss at vi skaper - sammen 
med Gud, som Gud. Dette er den skjulte 
sannhet om Mennesket og Gud som reli-
gionene frykter. Det ville knust religio-
nenes fundament. Det er i dag mye som 
tyder på at sannhetens øyeblikk nærmer 
seg.
	 Hvis vi nå bruker ”Gud” som 
et uttrykk for Kollektiv Guddommelig-
het – og mennesket som den Individuelle 
Guddommelighet, da nærmer vi oss in-
dikasjonen som ligger i bokens tittel, for 
ved å heve vår bevissthet til det høyeste 
nivå vi kjenner, og der skape en lykkefø-
lelse som går utenom det vanlige – da er 
det mulig at vi kan oppdage at vi er – ja 
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